
Role  Location  First  Last  Email 
Approver   All KDHE & Clearinghouse   Shawna  Pilkington  Shawna.Pilkington@ks.gov  
   Clearinghouse   Teresa  Graber  Teresa.Graber@ks.gov  
   Qualified Entities   Debbie   Whitaker   Debbie.Whitaker@ks.gov 
     Samantha   Staniec   Samantha.Staniec@ks.gov 
   Children with Special Health Care Needs   Elizabeth   Wolff   elizabeth.wolff@ks.gov 
   Gainwell Fiscal Agent & Call Center       
   Medicaid Operations (Non‐Auditor Groups)       
   Managed Care (MCO)’s       
   Estate Recovery       
   Migrant Health       
   KEES (Testers, Helpdesk)   KEES   Security   KEES.Security@ks.gov 
         
Submitter  Clearinghouse (Contractor/State)  Diane  Dreyer  kdhe.DHCFEligibilityAccessRequests@ks.gov  
  Clearinghouse (Contractor/State)  Sarah  Freeman   kdhe.DHCFEligibilityAccessRequests@ks.gov 
  KDHE Central Office & Fair Hearings       
  Outstationed Workers       
  PMDT       
  Working Healthy       
  Policy       
  MEQC       
  Fair Hearings       
  ADAP       
  External Auditors (OIG, PERM, Single State)       
  Children with Special Health Care Needs   Elizabeth   Wolff   elizabeth.wolff@ks.gov 
  Gainwell Fiscal Agent & Call Center       
  Medicaid Operations (Non‐Auditor Groups)       
  Managed Care (MCO)’s       
  Estate Recovery       
  Migrant Health       
  KEES (Testers, Helpdesk)   KEES   Security   KEES.Security@ks.gov 
  Qualified Entities   Marissa   Corwin   Marissa.Corwin@ks.gov 
     Rashanda   Rew   Rashanda.Rew2@ks.gov 

 


